
Uchwała Nr XLVII/674/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 21 marca 1994r. 

W sprawie zasad restrukturyzacji gospodarki komunalnej Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zasady restrukturyzacji gospodarki komunalnej Szczecina, obejmującej 

obowiązkowe zadania własne gminy z zakresu usług technicznych użyteczności publicznej, 

ujęte w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Przyjęte zasady są wytycznymi do stosowania w działaniach zmierzających do przekształceń 

strukturalnych i funkcjonalnych poszczególnych dziedzin gospodarki komunalnej i jednostek 

organizacyjnych Miasta. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy-Andrzej Karls 

 


